別記様式第１号 (第８条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　小平市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

小平市狭あい道路の拡幅に係る分筆測量等補助金交付申請書

　小平市狭あい道路の拡幅に係る分筆測量等補助金の交付を受けたいので、小平市狭あい道路の拡幅に係る分筆測量等補助金交付要綱第８条第１項の規定により下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　土地所有者　 　　住所
　　　　　　　　　　　氏名
２　分筆予定地
　(1) 地名及び地番　　小平市
　(2) 地目及び地積　　　　　　　　　　　　　　　　　m2
　(3) 分筆予定地積　　　　　　　　　　約　　　　　　m2
　(4) 道路の名称　　　　　　　　　　　市道・認定外　　　　号線
３　道路の拡幅部分に係る分筆測量等見積金額　　　　　　　　　　 　　　円
４　測量者の名称及び電話番号

５　測量開始及び登記完了予定年月日
　　　　　　　　　　　年　　月　　日開始予定　　　　年　　月　　日登記完了予定
６　添付書類
　(1) 案内図
(2) 公図の写し
(3) 土地の全部事項証明書
(4) 道路の拡幅部分に係る分筆測量等に要する経費の見積書
(5) 道路との境界の位置が明示された道路拡幅計画図
(6) その他市長が必要と認める書類

別記様式第２号 (第９条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小平市長　　　　　　　　　印

小平市狭あい道路の拡幅に係る分筆測量等補助金交付（不交付）決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった小平市狭あい道路の拡幅に係る分筆測量等補助金交付申請について、下記のとおり決定したので、小平市狭あい道路の拡幅に係る分筆測量等補助金交付要綱第９条の規定により通知する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　交付決定
(1) 補助の対象となる土地の所在地（地番）

(2) 交付決定額　　　金　　　　　　　　円

２　不交付決定
　　不交付の理由

別記様式第３号 (第１０条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　小平市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

小平市狭あい道路の拡幅に係る分筆測量等補助金事業完了報告書

　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で交付決定のあった小平市狭あい道路の拡幅に係る分筆測量等補助金に係る分筆測量等について下記のとおり完了したので、小平市狭あい道路の拡幅に係る分筆測量等補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　分筆測量等を実施した土地の所在地（地番）

２　期間
　　着手　　　　年　　月　　日　　完了　　　　年　　月　　日

３　補助金の交付決定額　　　金　　　　　　　　円

４　添付書類
　(1) 道路拡幅用地の分筆測量完了後の写真
　(2) 道路拡幅用地の境界図
(3) 道路拡幅用地の求積図（地積測量図）
 (4) 道路の拡幅部分に係る分筆測量等に要した経費の領収書
(5) 寄附申請書の写し
(6) 土地の全部事項証明書の写し
  (7) 公図の写し
　(8) その他市長が必要と認める書類

別記様式第４号 (第１１条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小平市長　　　　　　　　　印

小平市狭あい道路の拡幅に係る分筆測量等補助金交付確定通知書

　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で交付決定した小平市狭あい道路の拡幅に係る分筆測量等補助金について、下記のとおり補助金の額を確定したので小平市狭あい道路の拡幅に係る分筆測量等補助金交付要綱第１１条の規定により通知する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　補助の対象となる土地の所在地（地番）

２　確定額　　　　　金　　　　　　　　円

別記様式第５号 (第１２条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　小平市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

小平市狭あい道路の拡幅に係る分筆測量等補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号により補助金の額の確定のあった小平市狭あい道路の拡幅に係る分筆測量等補助金について、小平市狭あい道路の拡幅に係る分筆測量等補助金交付要綱第１２条の規定により下記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　分筆測量等を実施した土地の所在地（地番）

２　補助金の請求額（確定額）　　　金　　　　　　　　円

３　振込先

振

込

口

座

	（振込先金融機関名）
　　　　　　　　　　銀　　　行
　　　　　　　　　　信金・信組　　　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　　　農　　　協　　　　　　　　　　　支店

	（預金種目）

□普通　　□当座
□その他
（　　　　　　　　）

	（口座番号）

	フリガナ
（受取人氏名）